АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, дом. 46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет
11.07. 2014 г.
 № 59
Об утверждении суммы материальных
затрат на ликвидацию последствий ЧС
вызванных разливом нефтепродуктов

в заливе Китовый залива Посьета, на прибрежной

территории от мыса Лукина до мыса Гаккеля

в период с 28.06 по 09.07.2014 г.

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.1994 года      № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и на основании решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Посьетского городского поселения  от 28 июня 2014 года № 6/1 «О введении на территории Посьетского городского поселения режима чрезвычайной ситуации», от 09 июля 2014 года № 7/1 О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории Посьетского городского поселения,  на основании актов, представленных предприятиями, организациями, учреждениями участвовавших в ликвидации последствий ЧС вызванного разливом нефтепродуктов в заливе Китовый залива Посьета и на прибрежной территории от мыса Лукина до мыса Гаккеля,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акты материальных затрат на ликвидацию последствий ЧС вызванных разливом нефтепродуктов в заливе Китовый залива Посьета, на прибрежной территории от мыса Лукина до мыса Гаккеля, в период с 28.06 по 09.07.2014 года, в том числе:

- ОАО Экоспас ЦАСЭО – 1 058 316,09 рублей.

- ДПК Хасанского муниципального района – 48 000,00  рублей.

- НАСФ Посьетского городского поселения – 24 533,00 рублей.

- ООО «Строй Тех Групп» - 175 900,00 рублей.

- ООО «Троица» - 72 000,00 рублей.

- ОАО «Торговый порт Посьет» - 134 540,53 рублей.

- ООО «Прайд ДВ» - 39 700,00 рублей.

- ООО «Муссон» - 25 650,00 рублей.

- ООО «Благоустройство» - 229 628,00 рублей.

- ЗАО «ВОСТОК БУНКЕР» - 108 898,00  рублей.
- ИП «Волкова» - 43 756,66 рублей.

- ООО «Дар Строй» - 34 558,10 рублей.

- ИП «Доценко» - 18 750,00 рублей.

  ИТОГО за поселение: 2 014 230,38 рублей.

2. В срок до 15.7.2014 г. главному бухгалтеру администрации Посьетского городского поселения Кравцовой И.Б. предоставить в КЧС и ПБ Приморского края документы по материальным затратам.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения
Глава администрации                                                                      Е.Г. Зайцева